[Razão social da empresa licitante] 

[Endereço, telefone e fax da empresa licitante] 

3. DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA  

3.1 A despesa com a execução do objeto desta licitação tem o valor estimado, 
devendo também ser considerado  como  o máximo para contratação o valor de 
R$ 107.976,00 (cento e sete mil, novecentos e setenta e seis reais), conforme 
planilha abaixo: 

Item Descrição Cod.  
E-fisco 

Qtd. Preço 
Mensal 

(R$) 

Preço total 
anual 
(R$) 

01 

Servico de Locação de veículos - do 
tipo SUV (Sports Utilitary Vehicle - 

Veículo Utilitário Esportivo), veículo